
Informationsbrev	  nr	  1.	  2013-‐04-‐17.	  	  	  	  

Viktig	  information	  till	  alla	  som	  har	  hyrd	  plats	  i	  garaget!	  

Här	  kommer	  det	  första	  av	  flera	  informationsbrev	  som	  kommer	  att	  ge	  viktig	  information	  
kring	  våra	  tillfälliga	  parkeringstillstånd	  och	  möjlig	  parkering	  i	  garaget	  under	  
renoveringsarbetet.	  

Allmän	  information:	  Projektet	  ska	  påbörjas	  6	  maj.	  I	  första	  skedet	  rensas	  översta	  plan	  från	  
lyktstolpar,	  motorvärmare,	  parkeringsautomat,	  skyltar	  och	  förrådet	  tas	  bort	  (längst	  bort	  mot	  
Panncentralen).	  Därefter	  kommer	  de	  stora	  kranbilarna	  med	  stålbalkar	  och	  så	  ska	  taket	  
monteras.	  Sist	  i	  denna	  etapp	  läggs	  takplåten	  som	  pågår	  till	  17	  juni.	  

I. Alla	  med	  mc-‐plats	  ska	  flytta	  sina	  mc	  till	  Tvätthallen	  senast	  17	  maj.	  Kontakta	  
Mikael	  Enqvist,	  fastighetsskötare,	  för	  närmre	  anvisning	  och	  kvittering	  av	  nyckel.	  
Under	  tiden	  för	  garagerenoveringen	  upphör	  Tvätthallens	  funktion	  för	  biltvätt.	  

	  
II. 	  Alla	  med	  bil	  på	  översta	  planet	  (båda	  avdelningarna)	  ska	  ha	  flyttat	  sina	  bilar	  till	  

tillfälliga	  parkeringar	  från	  och	  med	  6	  maj.	  Anvisningar	  kommer	  att	  delas	  ut	  
samtidigt	  med	  de	  tillfälliga	  parkeringstillstånden	  i	  tid	  före	  detta	  datum.	  Det	  
tillfälliga	  parkeringstillståndet	  ska	  ligga	  fullt	  synligt	  för	  parkeringsvakterna	  det	  vill	  
säga	  på	  instrumentbrädan	  under	  vindrutan.	  
	  

III. Alla	  med	  bil	  på	  mellersta	  och	  understa	  planen	  får	  stå	  kvar	  på	  sina	  platser	  under	  
hela	  denna	  första	  period.	  	  
OBS!	  Du	  som	  ska	  ta	  ut	  din	  bil	  måste	  göra	  detta	  före	  0800	  på	  morgonen	  och	  kan	  
sedan	  köra	  in	  bilen	  först	  efter	  18.00.	  	  
OBS!	  Du	  som	  måste	  kunna	  parkera	  bilen	  under	  dagen	  i	  närheten	  av	  bostaden	  
får	  begära	  tillfälligt	  parkeringstillstånd	  från	  styrelsen.	  Anvisningar	  om	  detta	  
kommer	  i	  nästa	  utskick.	  
OBS!	  Det	  finns	  endast	  ett	  visst	  antal	  platser.	  (vi	  får	  fler	  när	  Rösjön	  blir	  klara	  med	  
sin	  renovering).	  I	  första	  hand	  ska	  de	  med	  plats	  på	  översta	  plan	  prioriteras	  som	  ska	  
ha	  plats	  dygnet	  runt.	  Därefter	  får	  var	  och	  en	  tänka	  efter	  hur	  nödvändigt	  det	  är	  att	  
ha	  en	  parkering	  utanför	  garaget	  dagtid	  mellan	  0800-‐1800.	  	  

För	  att	  det	  tillfälliga	  parkeringstillståndet	  ska	  gälla	  (så	  du	  slipper	  p-‐bot)	  ska	  du	  fylla	  i	  din	  
bils	  registreringsnummer	  på	  tillståndet.	  Styrelsen	  undertecknar	  tillstånden	  samt	  anger	  
tidsperioden	  för	  vilken	  det	  gäller.	  Parkeringstillstånden	  delas	  ut	  till	  berörda	  så	  snart	  vi	  fått	  
dem	  från	  kommunen.	  På	  parkeringstillståndet	  finns	  en	  karta	  som	  visar	  var	  du	  får	  parkera.	  
Inför	  nästa	  etapp	  kommer	  nytt	  informationsbrev	  att	  delas	  ut.	  Frågor	  kan	  ställas	  till	  styrelsen	  
via	  info@sjohasten.se	  eller	  brev	  till	  styrelserummet	  (Hus	  33).	  Styrelsen	  läser	  inkommande	  post	  
varje	  dag.	  Det	  går	  i	  brådskande	  ärenden	  att	  nå	  projektledarna	  per	  telefon.	  Annika	  Becker	  0734	  
216588	  och	  Nima	  Moradian	  073	  5292555.	  	  //Styrelsen	  


